

2021 жылға арналған тегін медициналық көмектің кепілдендірілген көлемі және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде медициналық көмек аясында Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің «Қалалық психикалық денсаулық орталығы» ШЖҚ МКК бағалық ұсыныстар сұранысы тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алу қорытындыларының хаттамасы

Нұр-Сұлтан қ.

2021 жылғы 18 қараша

1. Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы, олардың сауда атауы:

Лоттың №	Тауардың атауы	Тауардың қысқаша сипаттамасы	Өлшем бірлігі	саны	Бірлік үшін баға, теңгемен	«Медико-Инновационные технологии» ЖШС бағалық ұсынысы
1	Конвекциялық жылу құрылғысы	<p>Конвекциялық типтегі жылыту құрылғысы операция алды кезеңінде науқаста нормотермияны ұстап тұру үшін ең тиімді құрылғылар деп танылған конвекциялық жылытқыштар қатарында ерекше орын алады.</p> <p>Артықшылығы:</p> <p>Үш температуралық режим және ауаны жылытусыз режим (/36/40/44°C);</p> <p>Түтіктің соңында температураны көрсету үшін сандық СК дисплей;</p> <p>Қыздыру режимдерін басқаруға арналған мембраналық түймелер;</p> <p>Баптаулардың жоғары дәлдігі және аларманың сезімталдығы +/- 1°C артық емес;</p> <p>Лезде қыздыру: 44°C кем емес, 40 сек артық емес;</p> <p>Келте құбырдың дистальді ұшы термисторы коммутациядан сандық дисплейге (сервобақылау);</p> <p>Жоғары көлемді ағын;</p> <p>Жиынтық пайдалану уақыты таймері;</p> <p>Бқшамдылық, аналогтар арасындағы ең аз салмақ 6,8 кг-нан аспайды.</p> <p>Төмен шу деңгейі: 37 Db артық емес;</p> <p>Шлангінің ұзындығы 2,14 м кем емес;</p> <p>Шлангтың ұшындағы кем дегенде 4 тікбұрышты тесік, егер ұшы көрпе материалымен бітелген болса, оң ағынды ұстап тұруға мүмкіндік береді;</p> <p>Шланг адаптері көрпе қосылымының саңылауында 360 г айналуы мүмкін;</p>	дана	1	5 380 000	5 380 000

Clip retainer-бекіткішті көрпе ұстайды;
- Кіріс микробқа қарсы сүзгі 0,2 мкм артық емес, ауданы үлкен;
Көрпелердің түпнұсқа конструкциясы нормотермияны қолдау үшін тиімді көмек көрсетуге мүмкіндік береді.
Режимнің болуы гипертермияның дамуына жол бермейді немесе оны тоқтатады;
Конвекциялық жылытқышқа арналған көрпе:
Көрпелер Spinbond синтетикалық тоқыма емес материалының екі қабатынан жасалған және табиғи биологиялық инертті, жанбайтын өзін-өзі сөндіретін және су өткізбейтін резеңкеден жасалған. Көрпедегі ауа арналарының диаметрі мен конструкциясы жылынатын аймаққа жылуды біркелкі тарату үшін оңтайландырылған.
Қыздырылған ауа пациентке қарайтын бетіндегі саңылаулар арқылы жергілікті қызып кету аймақтарынсыз ауа жастықшасын құрайды.
Конструкция шешімдерінің әртүрлілігі хирургиялық араласулардың көпшілігінде конвекциялық жылытуды қолдануға мүмкіндік береді.
Көрпелер рентген ашық. Құрамында латекс жоқ.
Техникалық сипаттама:
Пациентті жылытуға арналған конвекциялық типті құрылғы (сервобақылау);
Пайдаланудың жиынтық (өткен) уақытының таймері
Жұмыс режимдері: 36оС, 40оС, 44оС қателікпен жылытусыз;
20 оС температурасынан 44 оС жұмыс режиміне шығу уақыты 40 сек артық емес;
Трансфузиялық тіреудегі жұмыс жағдайы:
Электр желісінен қоректендіру, қоректендіру бауының ұзындығы кемінде 420 см;
Электрлік сипаттамалары: 220 V, 8.05 A, 60 Hz;
Тұтынылатын қуат: 710 ВА артық емес
Автоматты ажыратудың қосарланатын жүйесі бар декреттелген температурадан асу сигнализациясы;
Ауа ағыны (м3 мин): 1,02-1,19, (7,7-9,0 м / сек)
Байланыс бетінің орташа температурасының шамамен өзгеру уақыты 20 оС -тан 36 оС -қа дейін 7 минуттан аспайды.
Жұмыс үй-жайындағы Температура кемінде 15,6 26,7 оС;

		<p>Жұмыс бөлмесіндегі ылғалдылық: 0-100%</p> <p>Ауа өткізгіштер:</p> <p>Жаңа туған нәрестелерге арналған келте құбыр 1.5 м кем емес, дистальді ұшында цифрлық дисплейге коммутациясы бар термисторы бар;</p> <p>Өлшемдері ВхДхШ (см): 30х19х24 артық емес</p> <p>Бұйымның салмағы (кг): 6,8 артық емес</p> <p>Қосымша жинақталым</p> <p>Аспап бағаны- дана 1</p> <p>Ересектерге арналған, стерильді емес, толық ШхД өлшемі кемінде 101.6 см х 203.2 см жабатын көрпе - 1 орама / 20 дана</p> <p>Ересектерге арналған стерильденбеген, толық көлемі ШхД 101.6 см х 203.2 см кем емес астарлы көрпе- 1 орама / 20 дана</p>				
--	--	--	--	--	--	--

2. Бағалық ұсыныс берген күн және уақыты:

№	Әлеуетті жеткізушінің атауы	Күні	Уақыты
1	«Медико-Инновационные технологии» ЖШС	17.11.2021	10:35

3. Бағалық ұсыныстармен конвертті ашу рәсімі кезінде қатысқандан болмады.

4. Сатып алу шартын жасасу болжанатын әлеуетті жеткізушінің атауы және орналасқан орны және мұндай шарттың құны:

- «Медико-Инновационные технологии» ЖШС, Алматы қ.,Алмалы ауданы, Наурызбай батыр көшесі, № 8 үй, №1 лот бойынша жалпы сомасы 5 380 000 (бес миллион үш жүз сексен мың) теңгеге.

Алибаев Е.Е. _____